

**Lucrari de reconstructie a
stadionului de fotbal la LT
"Dante Aligheri".**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Perete de sprijin**

Valoarea de deviz 302 752,45 lei

Intocmit in prețuri curente 13.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	196,80	84,97	16 722,10
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	243,20	84,97	20 664,70
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	110,88	84,97	9 421,47
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,52	84,97	4 802,50
Total manopera						51 610,78

Materiale:

1.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	32,6424	360,00	11 751,26
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	35,0784	320,00	11 225,09
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,216	7 600,00	1 641,60
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,144	7 600,00	1 094,40
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,144	7 600,00	1 094,40
6.	2010237318750	Distantieri	buc	1 140,00	0,50	570,00
7.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	15,84	120,00	1 900,80
8.	2320187315789	Decofrol	kg	17,28	30,00	518,40
9.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	14 616,00	2,35	34 347,60
10.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	49,938	0,00	0,00
11.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	3 895,00	26,00	101 270,00
12.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	38,00	26,00	988,00
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,32	26,00	112,32
14.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	43,20	1,20	51,84
15.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	43,20	0,75	32,40
16.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,72	42,00	30,24
17.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	4,32	20,00	86,40
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,1288	20,00	282,58
Total materiale de construcții						166 997,33

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	4,37	650,00	2 840,50
2.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,864	700,00	604,80
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	28,80	45,00	1 296,00
4.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	2,736	35,00	95,76
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	14,88	660,00	9 820,80
Total utilaje de construcții						14 657,86

Прямые затраты	lei	233 265,97
Asigurarea sociala	24,00 %	12 386,59
Cheltuieli de transport	1,00 %	1 669,97
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 473,23
Beneficiul de deviz	1,00 %	2 497,96
Total	100,00 +	252 293,71
TVA	20,00 %	50 458,74

Total deviz:

302 752,4

5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)